

## Renovering af gadekær og grønt anlæg i Rude Eskilstrup

### Kapitalisering af arbejde som udføres af beboerne i Rude Eskilstrup.

Der indskydes arbejdskraft og diverse maskinel

Nr.	Beskrivelse	Mængde, enhed	Pris pr. enhed	Bruttoudg. Total kr.	Eget arbejde	Udgift	Netto udg. kr.
1	Tømning af vand, transport af gravemaskiner, afsætning mv.			36.000			
2	Oprensning af sediment/slam fra gadekæret og bortkørsel (Vedr. pkt. 1. og 2.: Firmaet J. K. Kloakservice har givet tilsagn om at sponsorere slamsuger og diverse materiel.)	100 tons	123	12.300	✓	Leje af stor gravemaskine	20.000
3	Anlæg af kampestensglacis på vestlige bred, inkl. geotekstil	38 tons	950	36.100	Udlæg af tekstil + 1 håndmand	Fremmed entreprenør	30.000
4	Eksisterende betonmur + pumpebrønd nedbrydes og bortkøres	31 tons	330	10.230	-	Anlæg nedbrydning og bortkørsel	10.230
5+6	Regulering af skråninger og ændring af bredden, gravearbejde	18 timer	1.100	19.800	✓	Leje af gravemaskine	6.000
5+6	Bortkørsel af overskudsjord	50 tons	60	3.000	✓	Materialer	-
7+8	Rensebrønd A + B	2 stk.	6.000	12.000	-	Materialer	12.000
9	Overløb, 160 mm PP tæt rør	8 m	890	7.120	✓	Materialer	3.500
10	Betonbrønd (500 mm betonrør), påboring og betondæksel	1 stk.	2.000	2.000	-	Materialer	2.000
11	Drænrør, dobbeltvægget 110/97 mm, dybde ca. 1 m	17 m	225	3.825	✓	Materialer	1.500
12	Kloakrør 110 mm PVC, dybde ca. 1 m	22 m	325	7.150	✓	Materialer	2.000
12	Rensebrønd C udskiftes (Ny 315 mm PP med 110 mm gennemløb)	1 stk.	6.000	6.000	✓	Materialer	3.000
13	Opgravning af trærodde	8 timer	1.100	8.800			
13	Bortkørsel af trærodde	1 læs	3.000	3.000	✓	Bortkørsel	3.000
14	Tingsted med bålplads (11 kampesten nedgravet 1/3)	1 stk.	5.500	5.500	✓	Anlæg	-
15	Plantning af egetræ (12-14 højstammet med klump)	1 stk.	2.600	2.600	-	Anlæg	2.600
15	Plantning af læhegn i 2 rækker buske (størrelse: lette buske)	155 stk.	50	7.750	-	Anlæg	7.750
16	Jordløsning, kultivering, finregulering og græssåning	390 m <sup>2</sup>	45	17.550	✓	Anlæg	5.000
	Diverse uforudsete udgifter			20.275	-		20.275
	I alt ekskl. moms			221.000			<b>128.855</b>

Beregningerne fra bilag 2, side 1, opstillet i overensstemmelse med LAG's ansøgningsskema

### Opgørelse af omkostninger

- til brug for Udvikling Nordvestsjælland's ansøgningsskema

#### Frivilligt arbejde

Bruttoudgifter - fratrukket beregnede nettoudgifter  
antal timer á 100 kr.

92.145

9.215
-------

kr.

---

 92.145

#### Anlægsarbejder

Anlæg af kampestensglacis på vestlige bred, inkl. geotekstil	30.000
Plantning af egetræ (12-14 højstammet med klump)	2.600
Plantning af læhegn i 2 rækker buske (størrelse: lette buske)	7.750
Jordløsning, kultivering, finregulering og græssåning	5.000
Eksisterende betonmur + pumpebrønd nedbrydes og bortkøres	10.230
Opgravning af træødder + Bortkørsel af træødder	3.000

---

 58.580

#### Materialer, inventar, udstyr og maskiner

Leje af stor gravemaskine	20.000
Leje af gravemaskine	6.000
Rensebrønd A + B	12.000
Overløb, 160 mm PP tæt rør	3.500
Betonbrønd (500 mm betonrør), påboring og betondæksel	2.000
Drænrør, dobbeltvægget 110/97 mm, dybde ca. 1 m	1.500
Kloakrør 110 mm PVC, dybde ca. 1 m	2.000
Rensebrønd C udskiftes (Ny 315 mm PP med 110 mm genneml)	3.000

---

 50.000

#### Diverse uforudsete udgifter

---

 20.275

---

 I alt

---

 221.000

#### Konsulenter

Arkitekt, tilsyn	8.000
Arkitekt, tryk af tegninger	750
Arkitekt, transport, tilsyn	1.250

---

 10.000

#### Revision

Autoriseret revisor

---

 20.000

---

 Totale udgifter

---

 251.000

Gmail

Erik Sten Lundbye &lt;erik.lundbye@gmail.com&gt;

---

**SV: pdf fil / Tilbud på tilsyn**

1 meddelelse

---

**tage kansager <tage@kansager.dk>**  
Til: Erik Sten Lundbye <est@eriksten.dk>

14. jan. 2011 10.31

**Rude-Eskilstrup Landsbylaug****TILBUD**

Som netop aftalt over telefonen med Erik Sten Lundbye, bekræfter jeg hermed mit tilbud på tilsyn mv. i forbindelse med restaureringen af gadekær og anlæg.

Tilsyn: 5 gange á 3 timer .....	15 t
<u>Planteplan, detailtegninger ca. 5 t</u>	<u>5 t</u>
I alt:	20 t

## Overslag over honorar:

Tilsyn 20 t á 400 kr. ....	8.000 kr.
Transport 5 x 250.....	1.250 -
<u>Diverse, tryk af tegninger mv.</u>	<u>750 -</u>
I alt:	10.000 kr.

Der er tale om et overslag. Der afregnes efter medgået tid.

Bruges der færre timer med tilsyn bliver det billigere.

Honoraret reguleres tilsvarende op hvis der bliver behov for yderligere konsulentbistand.

**Med venlig hilsen****Tage Kansager****landskabsarkitekt MDL**